) 
COPIA ) 

ESCRITURA N*__10554 DE_2 DE_JuLto DE_2003 

r Por la Cual SE PROTOCOLIZA EL PACTO SOCIAL DE LA SOCIEDAD ANONIMA 

DENOMINADA VIELEN INVESTMENT, CORP. 

¡ »ESARÍA rota “Sé? NOTARIA DECIMIA DEL CIRCUITO DE PANAMA 

[ESCRITURA PUBLICA NunERO DIEZ MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CUATRO  -—--- 10554 —— 

POR LA CUAL SE PROTOCOLIZA EL PACTO SOCIAL DE_LA SOCIEDAD ANONIMA PENDAINADA 

IELEN INVESTMENT, corr, —- Panamá, susto de 2003. — En la Ciudad de 

Panamá, Capital de la República y Cabecera del Circuito Notarial del sisao 

oabre, a los NUEVE gras del ses de julio del dos tres (2003), ante si, 

ONIO VALDES ROCA, ¿NOTARIO PUBLICO DECIMO DEL CIRCUITO DE PANAMA, SEGUNDO 

SUPLENTE, con cédula de identidad personal núsero ocho - ciento noventa - 

ochocientos setenta y cinco (8-190-875), coapareció personaleente, ALBERTO 

GUERRA POABAR, varón, sayor de edad, panaseño, casado, abogado en ejercicio, 

A 
vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal número PE - dos - 

setecientos catorce (PE-2-714) y BRAULIO PE GRACIA, varón, mayor de edad, 

oltero, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal núsero ocho - 

setecientos veinticinco - ochocientos ochenta y seis (8-725-886), actuando en 

sus propios nosbres, se presentaron para su protocolización en esta Escritura 

Pública el PACTO SOCIAL DE LA SOCIEDAD DENOMINADA VIELEN INVESTMENT =, ae 

solicitaron que protocolizara coso en efecto hago EL PACTO SOCIAL DE LA | 

a :

[...]

oso les fue en presencia de los testigos instrusentales JORGE LUIS ESPINOSA 

on cédula de identidad personal núsero ocho - doscientos sesenta - novecientos 

oventa y cinco (8-260-993) y SIMION RODRIGUEZ, con códula de identidad 

personal número nueve - ciento setenta y cuatro - doscientos (9-174-200), 

o .“ yores de edad, panameños, hábiles para ejercer el cargo, la firman para 

onstancia ante mi, la Notarie que doy fe. -ESCRITURA PUBLICA "NUMERO DIEZ MIL 

INUTMIENTOS CINCUENTA Y CUATRO 10554 

FDOS.) ALBERTO GUERRA PUMBAR —- BRAULIO DE GRACIA --- JORGE LUIS ESPINOSA